
  

UCHWAŁA  NR 35/1590/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 września 2017 r.  
 
w sprawie przyjęcia projektu Planu zagospodarowania przestrzennego województwa 
kujawsko-pomorskiego 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486, z późn zm.1), art. 3 ust. 3 oraz art. 38 ustawy z dnia  
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1073) w związku z uchwałą Nr LIV/823/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 27 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 
zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt Planu zagospodarowania przestrzennego województwa 
kujawsko-pomorskiego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935 i poz. 1475. 


